נייר עמדה בנושא

הצעת חוק חובת נשיאת תג זיהוי והזדהות של עובד ציבור, התשע"א-2011

ארגון רבני צהר, מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק חובת נשיאת תג זיהוי והזדהות של עובד ציבור, התשע"א-2011, אשר עניינו חיוב עובדי הציבור הבאים במגע ישיר עם קהל לשאת תגי זיהוי הנושאים את שמם ואת תפקידם בעת מילוי תפקידם.

תמיכתנו נובעת מהסיבות הבאות:

- 1. אחריות אישית מגבירה את החשיבה ואת המאמץ:** על פי חז"ל אדם שאינו חש אחריות אישית בעת עיסוקו בדבר כזה או אחר, אינו משקיע בו מאמץ וחשיבה משמעותית: "כל מילתא דלא רמיא עליה דאיניש, עביד לה ולאז אדעתיה" [= כל דבר שאינו מוטל על אדם – הוא אינו שם לב אליו] (שבועות לד ע"ב).